广告32025年1月14日 星期二责任编辑：热则耶

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司于田科克
亚支行已由国家金融监督管理总局和田监管分
局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司于田科克亚支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320084
许可证流水号：01087247
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区于田县科克亚

乡科克亚村9号
邮政编码：848400
联系电话：0903-6816599
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规

定，新疆和田农村商业银行股份有限公司于田
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有
限公司于田支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设

合并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行
股份有限公司已获得国家金融监督管理总局和
田监管分局同意开业批复，因变更经营主体换
发《中华人民共和国金融许可证》

机构编码：B2134S365320078
许可证流水号：01087241
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区于田县文化

南路79号
邮政编码：848400
联系电话：0903-6816599
发证机关：国家金融监督管理总局和田监

管分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司于田兰干
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司于田兰干支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320086
许可证流水号：01087249
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区于田县兰干乡

巴扎尔村407号
邮政编码：848400
联系电话：0903-6816599
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山巴什
栏杆支行已由国家金融监督管理总局和田监管
分局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以
公告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山巴什栏杆支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320075
许可证流水号：01087238
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县巴什栏

杆乡巴什栏杆村24号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司于田丝路
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司于田丝路支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320080
许可证流水号：01087243
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区于田县昆仑路

37号
邮政编码：848400
联系电话：0903-6816599
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司于田团结
路支行已由国家金融监督管理总局和田监管分
局换发《中华人民共和国金融许可证》现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司于田团结路支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320079
许可证流水号：01087242
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区于田县玉城西

路298号
邮政编码：848400
联系电话：0903-6816599
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司于田先拜
巴扎支行已由国家金融监督管理总局和田监管
分局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以
公告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司于田先拜巴扎支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320081
许可证流水号：01087244
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区于田县先拜巴

扎镇阿日希村197号
邮政编码：848400
联系电话：0903-6816599
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司于田英巴
格支行已由国家金融监督管理总局和田监管分
局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司于田英巴格支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320085
许可证流水号：01087214
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区于田县英巴格

乡托什坎塔合塔村180号
邮政编码：848400
联系电话：0903-6816599
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山藏桂
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山藏桂支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320069
许可证流水号：01087232
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县藏桂乡

英吾斯塘村459号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规

定，新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山
杜瓦支行已由国家金融监督管理总局和田监管
分局换发《中华人民共和国金融许可证》现予以
公告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有
限公司皮山杜瓦支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设

合并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行
股份有限公司已获得国家金融监督管理总局和
田监管分局同意开业批复，因变更经营主体换
发《中华人民共和国金融许可证》

机构编码：B2134S365320072
许可证流水号：01087235
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县杜瓦

镇玉山社区95号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监

管分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山木奎
拉支行已由国家金融监督管理总局和田监管分
局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山木奎拉支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320071
许可证流水号：01087234
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县木奎拉

乡霍依拉买里村人民南路433号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山克里
阳支行已由国家金融监督管理总局和田监管分
局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山克里阳支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320066
许可证流水号：01087229
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县克里阳

乡塔合塔科瑞克村268号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规

定，新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有
限公司皮山支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设

合并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行
股份有限公司已获得国家金融监督管理总局和
田监管分局同意开业批复，因变更经营主体换
发《中华人民共和国金融许可证》

机构编码：B2134S365320063
许可证流水号：01087226
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县固玛

南路34号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监

管分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规

定，新疆和田农村商业银行股份有限公司昆玉
昆泉支行已由国家金融监督管理总局和田监管
分局换发《中华人民共和国金融许可证》现予以
公告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有
限公司昆玉昆泉支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设

合并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行
股份有限公司已获得国家金融监督管理总局和
田监管分局同意开业批复，因变更经营主体换
发《中华人民共和国金融许可证》

机构编码：B2134S365320064
许可证流水号：01087227
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆生产建设兵团第十四师昆

玉市皮山农场强国路10号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监

管分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规

定，新疆和田农村商业银行股份有限公司昆玉
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有
限公司昆玉支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设

合并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行
股份有限公司已获得国家金融监督管理总局和
田监管分局同意开业批复，因变更经营主体换
发《中华人民共和国金融许可证》

机构编码：B2134S365320074
许可证流水号：01087237
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆生产建设兵团第十四师昆

玉市224团玉龙社区昆玉大道41号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监

管分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山阔什
塔格支行已由国家金融监督管理总局和田监管
分局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以
公告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山阔什塔格支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320065
许可证流水号：01087228
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县阔什塔

格镇和平北路1号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山木吉
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山木吉支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320070
许可证流水号：01087233
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县木吉镇

巴扎616号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山皮亚
勒玛支行已由国家金融监督管理总局和田监管
分局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以
公告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山皮亚勒玛支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320073
许可证流水号：01087236
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县皮亚勒

玛乡乌堂村294号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山桑株
支行已由国家金融监督管理总局和田监管分局
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公
告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山桑株支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320068
许可证流水号：01087231
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县桑株镇

巴扎村133号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据《银行保险机构许可证管理办法》规定，

新疆和田农村商业银行股份有限公司皮山科克
铁热克支行已由国家金融监督管理总局和田监
管分局换发《中华人民共和国金融许可证》，现予
以公告。

机构名称：新疆和田农村商业银行股份有限
公司皮山科克铁热克支行

变更事由：由原和田地区八家农信社新设合

并组建地区统一法人新疆和田农村商业银行股
份有限公司已获得国家金融监督管理总局和田
监管分局同意开业批复，因变更经营主体换发

《中华人民共和国金融许可证》
机构编码：B2134S365320067
许可证流水号：01087230
批准日期：2024年12月26日
机构住所：新疆维吾尔自治区皮山县科克铁

热克村团结路159号
邮政编码：845150
联系电话：0903-6424226
发证机关：国家金融监督管理总局和田监管

分局
发证时间：2024年12月27日
新疆和田农村商业银行股份有限公司

2025年1月14日